РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О смене учредителя муниципального
унитарного предприятия «Водоканал»

         Принято
        Собранием  депутатов                          №  35                                       05.04.2017 г.
      В соответствии со статьей 29 пунктом 4 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и унитарных предприятиях», в связи с передачей муниципального унитарного предприятия «Водоканал» (далее – МУП «Водоканал») в собственность муниципального образования «Семикаракорский район», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

      1. Ввести в состав учредителей МУП «Водоканал» муниципальное образование «Семикаракорский район».

      2. Вывести из состава учредителей МУП «Водоканал» муниципальное образование «Семикаракорское городское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию (Трухачев А.В.).

Глава Семикаракорского

городского   поселения                                                                          А.Н.Черненко

Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                            В.П. Науменко
г. Семикаракорск

05.04.2017 г.
№ 35